АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ « 2-М_»_______ 202^ № г. Кыштым

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по
реализации Концепции цифровой
трансформации в Кыштымском
городском округе

В целях организации цифровой трансформации в Кыштымском
городском округе и в связи с изменением состава межведомственной
комиссии по реализации Концепции цифровой трансформации в
Кыштымском городском округе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 22.02.2023 г. №438 «О межведомственной комиссии по реализации
Концепции цифровой трансформации в Кыштымском городском округе»
следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить межведомственную комиссию по реализации Концепции

цифровой трансформации (далее Комиссия) в составе:

Заикин А.А.

Зубаиров А.Ф.

Топол А.М.

Тарасова И.Б.

Гаврилова А.О.

Глава Кыштымского городского округа
(председатель Комиссии);

- заместитель Главы Кыштымского городского
округа по информационным технологиям
(заместитель председателя комиссии);

- исполняющий обязанности заместителя Главы
Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям;

- исполняющий обязанности заместителя Главы
Кыштымского городского округа по социальной
сфере;

- заместитель Главы Кыштымского городского

Кокуркина М.Н.

Онищенко А.И.

округа, начальник правового управления
администрации Кыштымского городского округа;

- исполняющий обязанности заместителя главы
Кыштымского городского округа, начальник
финансового управления администрации
Кыштымского городского округа;

начальник отдела управления проектами
(проектный офис), ответственный секретарь.»

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4.Утвердить координационную рабочую группу по организации

процесса цифровой трансформации в Кыштымском городском округе (далее
рабочая группа) в составе:
Зубаиров А.Ф. - заместитель Главы Кыштымского городского

округа по информационным технологиям,
руководитель координационной рабочей группы;

- начальник Управления информационных
технологий администрации Кыштымского
городского округа;

- начальник отдела управления проектами
(проектный офис) администрации Кыштымского
городского округа;

- начальник отдела информатизации Управления
по делам образования администрации Кыштымского
городского округа;

- начальник отдела автоматизации Комитета по
управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа.»

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Кыштымского городского округа от 07.02.2025 г. № 308 «О внесении
изменений в состав межведомственной комиссии по реализации Концепции
цифровой трансформации в Кыштымском городском округе».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным
технологиям Зубаирова А.Ф.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Павлова А.О.

Онищенко А.И.

Зубаиров А.Ф.

Зарубин Ю.А.

Подписан:Заикин Заикин
.Алексей

Г лава Кыштымского городского округа Л. А-.-Заикин